
Poz. 13

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 października 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia rodzinnych ośrod-
ków diagnostyczno-konsultacyjnych oraz ustalenia ich siedzib

i obszarów właściwości.

Na podstawie art. 84 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o po-
stępowaniu w sprawach nieletnich (D.z.U. Nr 35, poz. 228, z 1992 r. 
Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 oraz z 2000 r. 
Nr 50, poz. 580) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 maja 1983 r.
w sprawie utworzenia rodzinnych ośrodków diagnostyczno-konsultacyj-
nych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 3, poz. 17, z 1985 r. Nr 1, poz. 2, z 1986 r. Nr 3, poz. 14
i Nr 4, poz. 20, z 1987 r. Nr 1, poz. 12, z 1988 r. Nr 8, poz. 36, z 1989 r.,
Nr 1, poz. 4 i Nr 5, poz. 30, z 1990 r. Nr 6, poz. 59 oraz z 1996 r. 
Nr 5, poz. 35 i Nr 6, poz. 45) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny Nr 1 w War-
szawie, ul. P. Lipowczana 3 i Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-
-Konsultacyjny Nr 2 w Warszawie, ul. Jachowicza 4 - dla woje-
wództwa stołecznego warszawskiego oraz Rodzinny Ośrodek Dia-
gnostyczno-Konsultacyjny Nr 3 w Warszawie, ul. Chmielna 21-  dla
województwa mazowieckiego i dla obszaru właściwości Sądu Rejo-
nowego w Pułtusku,”;

2) pkt 6a otrzymuje brzmienie:
„6a) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Mławie 
dla obszaru właściwości Sądów Rejonowych w Ciechanowie, Mła-
wie i Płońsku,”;

3) dodaje się pkt 6b w brzmieniu:
„6b) Rodzinny Ośrodek Diagnostyczno-Konsultacyjny w Olsztynie
dla obszaru właściwości Sądu Rejonowego w Działdowie,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2000 r.

Minister Sprawiedliwości

Lech Kaczyński

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCINr 3 Str. 21


